
I
I
I ucHwALA NR rrr / 22 to6

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA 12 GRUDNIA 2006

W SPRAWIE PODATKU OD POSIADANII PSOW NA 2OO7 ROK

Na podstawie art' 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gmilnym (tekst
jednoli ty: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. l59l ;22002 r. Nr 23, po2.220, Nr 62, ptz. Sis, Nr l  l3, poz.
984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  2 l4 ,poz.1806;22003 r .  Nr  80,  poz.717,  Nr  l62,poz.  156g;22004 r .  Nr
102, poz. 1055, Nr 176, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,22006 r. Nr I 7, poz.128) i  art.  14
pkt I -3 ustawy z dnia l2 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych- lteksf jedno lity: Dz1J . z
2006 r. Nr 121 , poz. 844 ) uchwala sig co nastgpuje:

s l
UchwalE niniejszq Rada Gminy w JEdrzejowie

1. okreSla wysokoSi stawek podatku od posiadania ps6w,.

2. okresla zasady ustalania i poboru oraz terminy platnosci podatku od

3. zarzqdza pob6r podatku od posiadaniaps6w w drodze inkasa, okresla
platnoSci dla inkasentow oraz wynagrodzenie za inkaso.

posiadania ps6w,

inkasent6w, terminy

$ 2
L Posiadacze ps6w bEd4cy wlaScicielami lub samoistnymi

oplacaj4podatek rocznie :
1) od jednego psa
2) od drugiego i nastEpnych

2. Pozostali posiadacze ps6w oplacaj4 podatek rocznie :
1) od jednego psa
2) od drugiego i nastgpnych

posiadaczami nieruchomoSci

22,00 zl
27,00 zl

32,,00 zl
36,00 zl

s 3
Stawki okreSlone w $ 2 obniza siE o 50% wobec :

- emeryt6w b4dz rencist6w prowadzqcych samodzielne gospodarstwo domowe,
- os6b, kt6re weszly w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.
- posiadaczy ps6w wzigtych ze schroniska - na podstawie za|wiad,czenia wydane go przez

Schronisko Opieki nad ZwierzEtami

$ 4 .

w przypadku, gdy posiadanie psa jest wolne od podatku na podstawie ustawy, przy
nastEpnych maj4zastosowanie stawki z $ 2 ust. l, pkt 2 lub ust.2, pkt2.

$ s
l. Podatek od posiadania ps6w platny jest bez wezwania do dnia 3 I marca roku podatkowego, a w
przypadku powstania obowiqzku podatkowego w ci4gu roku w terminie l4 dni od dniu poivstania
obowiqzku podatkowego. W przypadku powstania lub wyga6nigcia obowi4zku podatkowego w ci4gu
roku podatkowego, podatek ustala sig proporcjonalnie do liczby miesigcy, w kt6rych istniat obowiqik
podatkowy.



s 6
I ' wplaty podatku mozna dokonywad bezpodrednio w kasie Urzgdu Miejskiego w Jpdrzejowie.2. Pob6r podatku mohe odbywa6 siq r6wniez w drodze inkasa w miescie

Inkasentami oplaty s4 straZnicy Stra2y Miejskiej w Jqdrzejowie , a we wsiach - soltysi.

$ 7

Pobrane w danym miesi4cu podatki powinny bycprzezinkasenta przekazanedo urzpdu Gminy do l5dnia miesi4ca nastppnego.

s 8
Ustala sig wynagrodzenie za inkaso oplaty od posiadania ps6w w wysoko( ci 25 o/o od kwotyzainkasowanej i wplacorrej w terminie organowi poiatkowemu.'

$ e
wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi"Miasta JEdrzej owa

$ 10.
Traci rnoc uchwala Nr XLlr/360/05 Rady 

{i9jst<i9j w Jgdrzejowie z dnia 29 listopada 2005w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od posiadania ps6w na 2006 rok

$ 1 1

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia
Wojew6dztwa SwiEtokrryski.go ima zastosowanie od

jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowvm
I stycznia 2007 roku.

Przewodnicz4cy

Rady Miej sH"} nf Jgd rzejorvie
J t i , t  
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l

'.Niniejsza u-tawa dokonuje swojej regulrcji wdro2enia nastgpuj4cych dyrekryw wsp6lnor Europejskich', l ';:i]$i,J:,iI|,1,ti|,],-,,.,,n,,wsprawieustanowieniawspo|nycirzasa<|.dlaniektorycdt|powransponukominowan

'itJ-t#il,rlt^tlwE z l'l cze'c? 1999 roku w sprawie pobierania oplal za u2Fkowanie niektorych rypow infrasrruktury przez pojazdy cigzarowe ( Dz.urz w EL r87 z dnia



UZASADNIENIE DO UCHWAI,Y
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

W SPRAWIE PODATKU OD POSIADANIA PSOW 2OO7 ROK.

Uchwalone uchwal4Nr XLII/ 360 105 229listopada 2005 stawki podatku od posiadania
ps6w obowiqzywaly w 2006 roku.
Obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnra25 pa2dziernika 2006 roku w sprawie wysokoSci
g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( Mtnitor polski NR
75 poz'758 22006 roku ) ogloszona zostalag6rna stawka kwotowa w podatku od posiadania
ps6w w wysokoSci 53,69 zl

Poniewaz do projektu budZetu na2007 rok przyjEto wzrost dochod6w gminy z tytulu
podatk6w i oplat lokalnych o 2o/o, stawki podatku od posiadania ps6w p-od*yzrru siE Srednio
2o/o w stosunku do 2006 roku


